CAMPIONATUL NATIONAL DE SEMIFOND AL JUNIORILOR
PITESTI * 15.12.2011 - 18.12.2011 *
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 1 15.12.2011

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare
Id.: 1 Proba: 400 m liber masc. Serii eliminatorii
Seria 1
1 SFRANCIOG ANDREI CATALIN 7552 1995 CPT 99:99:99
2 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 CPT 99:99:99
3 ZAMFIR ALEXANDRU GABRIEL 8009 1997 CPT 99:99:99
4 ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 STG 99:99:99
5 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748 1996 FAR 99:99:99
6 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 99:99:99
7 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT 99:99:99
Seria 2
1 NITESCU CRISTIAN 8873 1997 BSC 99:99:99
2 PREDUS ANDREI RAZVAN 7938 1994 SPL 99:99:99
3 DUMITRU LUCIAN ADRIAN 7285 1993 STM 99:99:99
4 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 06:51:85
5 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 99:99:99
6 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 99:99:99
7 RIZAN CRISTIAN DUMITRU 7788 1994 SHD 99:99:99
8 TUFARU LIVIU ALEXANDRU 8705 1996 BSC 99:99:99
Seria 3
1 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 05:40:89
2 SAVULESCU ANDREI 7550 1996 LPT 05:35:46
3 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 05:25:64
4 FAGET DENIS IULIAN 9073 1997 SRT 05:16:19
5 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 05:21:38
6 DUMITRU ROBERT GABRIEL 7543 1994 CPT 05:28:68
7 PAVEL MIHATI 9134 1997 SHD 05:40:31
8 ZEREIK RAMI ROBERT 9208 1997 CMC 06:01:94
Seria 4
1 OLARU IOSIF CIPRIAN 8872 1997 LER 05:13:20
2 STEFAN ANDREI 8475 1994 MTS 05:10:28
3 NASSAR ADI 8776 1996 BSC 05:09:72
4 CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 05:06:24
5 TALPAI TAMAS 8620 1996 STM 05:07:10
6 STAFIE ANDREI 7831 1994 STM 05:09:96
7 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB 05:11:99
8 GREC CLAUDIU 8895 1997 STG 05:14:84
Seria 5
1 STOICESCU ANDREI COSTIN 8691 1996 LER 05:05:75
2 SZEKELY LORAND 8760 1996 CMC 05:01:59
3 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 04:59:30
4 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 04:57:58
5 BOAMBA ADRIAN 9142 1997 PCT 04:58:064
6 BADEA ANDREI GHEORGHITA 7988 1995 SSB 04:59:61
7 BARA ILIE LUCIAN 7802 1994 SSB 05:02:83
8 MITA PAUL MIHAT 9273 1997 VPN 05:05:88
Seria 6
1 STANESCU EDY MANUEL 8029 1996 CPT 04:54:34
2 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 04:54:10
3 ROTUND ARON 8140 1995 VCN 04:52:12
4 MUCENICA FLORIAN COSMIN 8299 1995 LER 04:51:45
5 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 04:52:10
6 MIHAI CATALIN IONUT 7316 1996 LPT 04:52:52
7 GHEORGHE MARIAN CIPRIAN 8285 1995 LER 04:54:27
8 DIACONU SILVIU IONUT 7890 1994 LER 04:56:24
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Seria 7

2 /15

1 CUCERZAN ANDREI 8199 1995 SSB 04:50:71
2 POPESCU ANDREI VLAD 8749 1995 UPT 04:48:55
3 SZEKELY ALEXANDRU ADRIAN 8719 1996 ALB 04:44:29
4 BALTEANU ALEXANDRU R. 7937 1994 SPL 04:42:66
5 MORARIU BOGDAN 8524 1996 SSB 04:42:96
6 PIRVU COSMIN ALEXANDRU 7800 1994 SSB 04:45:74
7 ZIBILEANU RADU CONSTANTIN 8548 1996 FAR 04:50:48
8 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 BSC 04:51:03
Seria 8
1 MORARIU NICOLAE STELIAN 8518 1996 SSB 04:42:43
2 GHEORGHE STEFAN DANIEL 7557 1994 UPT 04:40:42
3 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 04:37:68
4 CONSTANTIN IONUT 7121 1993 UPT 04:35:92
5 PETRESCU CRISTIAN PAUL 8672 1996 SRT 04:36:71
6 IONITA ALEXANDRU MIHAT 7951 1994 SPL 04:40:32
7 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 04:42:37
8 BASARABIE MIHAIT 8868 1997 LER 04:42:49
Seria 9
1 GRECU CRISTIAN 7726 1994 STE 04:33:69
2 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 04:27:55
3 LOMNOSEANU MIHAI ALIN 8096 1995 DIN 04:23:52
4 BANCIULESCU ALEXANDRU 7880 1994 DIN 04:11:52
5 ALBU GEORGE RAUL 7414 1995 STE 04:18:80
6 TOMESCU VLAD CONSTANTIN 7560 1995 UPT 04:25:15
7 TORGA ROBERTH GABRIEL 8115 1995 LER 04:31:53
8 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 04:35:20
Seria 10
1 NICA DAN 8343 1995 BSC 04:32:89
2 GANEA ANDREI MADALIN 8544 1996 FAR 04:25:95
3 ITU SERGIU SEBASTIAN 7968 1993 CMC 04:21:78
4 CIOCAN OCTAVIAN MIHAT 7582 1994 FAR 04:07:45
5 VATASESCU STEFAN ANDREI 8283 1995 MRT 04:18:57
6 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 04:25:12
7 DRAGHICI BOGDAN FLORIN 6709 1993 UPT 04:28:63
8 ANGHEL RADU MIHAI 8710 1996 STE 04:34:80
Seria 11
1 CHERESTES ANDREI AURELIAN 8688 1996 STE 04:32:79
2 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 04:25:25
3 TORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 CPT 04:21:21
4 CRISTEA HORIA STEFAN 7475 1993 LER 04:01:02
5 SZASZ CSABA SZILARD 7653 1994 MTS 04:14:37
6 SCURTU DANIEL FLORIN 7388 1993 SHD 04:24:56
7 COMBOEANU GIANI CRISTIAN 8191 1995 SS7 04:27:72
8 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 04:34:50
Id.: 2 Proba: 400 m liber fem. Serii eliminatorii
Seria 1
2 DOBIRCEANU MARIUCA MIHAEL 8924 1997 LBC 99:99:99
3 OLAR ANA MARIA 11742 1998 CMC 99:99:99
4 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 99:99:99
5 POP ANDREEA CRISTINA 10387 1998 CMC 99:99:99
6 COTEANU CRISTINA MADALINA 8923 1997 LBC 99:99:99
7 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR 99:99:99
Seria 2
2 CHBANI NESSRIN 8987 1997 STM 99:99:99
3 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 05:55:74
4 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 05:47:57
5 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 05:55:44
6 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 06:49:60
7 PETCU DIANA MARIA 8224 1995 SPL 99:99:99
Seria 3
1 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 05:42:90
2 ZAVOIAN ELENA 11039 1997 DEB 05:40:06
3 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 05:34:08
4 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 05:33:99
5 GEORGESCU PAULA ANDREEA 8546 1996 PCT 05:34:07
6 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 STE 05:36:74
7 BARAIAN ALEXANDRA IULIA 10388 1996 CMC 05:41:49



Seria 4

3 /15

1 BALAS BIANCA CRISTINA 9297 1998 MAR 05:32:061
2 DUMITRU ANA MARIA 9212 1997 DEB 05:31:62
3 RISTACHE ANDREEA FRANCISC 8968 1997 SPL 05:22:08
4 BUSUIOC ALEXANDRA 8961 1997 SPL 05:18:19
5 VADUVESCU IOANA MARIA 8897 1997 SSB 05:19:26
6 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 05:27:77
7 NEAGA ANA MARIA 8840 1997 SSB 05:32:41
Seria 5
1 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 05:17:54
2 OLARIU ANDREEA IOANA 8831 1997 SSB 05:14:67
3 SUCAN LARISA DAIANA 8632 1996 STM 05:09:97
4 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 05:07:43
5 NICA STEFANIA MADALINA 8309 1995 STE 05:08:57
6 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 05:12:74
7 CIBU TEODORA NICOLE 8843 1997 SSB 05:14:92
Seria 6
1 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 05:04:48
2 SANDU RALUCA SIMONA 8724 1996 ALB 04:51:90
3 MANAC ANTOANELA FELICIA 8086 1995 FAR 04:46:41
4 MORAR ADRIANA CORINA 9150 1996 VCN 04:32:36
5 PRIOTEASA ANA MARIA ADELA 7549 1996 CPT 04:40:10
6 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 04:51:17
7 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 05:02:01
8 NADOLU IULIANA MARIA 9542 1998 PCT 05:05:69
Seria 7
1 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 05:03:73
2 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 04:51:23
3 VIJAN ALEXANDRA MIHAELA 8375 1997 CPT 04:45:30
4 ZARNOIANU IOANA ALEXANDRA 8468 1996 STE 04:31:19
5 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 04:39:41
6 DANSOREAN IOANA 8769 1996 STE 04:50:76
7 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 04:56:84
8 DRAGAN ANDREEA SILVIA 8128 1995 STE 05:04:76
Seria 8
1 COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 05:02:25
2 PASCU LIVIA ANA 9065 1997 LBR 04:51:21
3 BOGDANECI VICTORITA ALEXA 7537 1995 CPT 04:44:85
4 ENE ALINA GRATIELA 8585 1996 LBR 04:28:14
5 DRAGOMIR GABRIELA ELENA 8602 1996 LBR 04:38:98
6 SINGURAN ANDRA IOANA 8077 1995 FAR 04:47:20
7 IVACSON BIANCA PETRUTA 9275 1997 VPN 04:53:65
8 BOBE ANA CRISTINA 8982 1997 DEB 05:04:56
Id.: 3 Proba: 400 m mixt masc. Serii eliminatorii
Seria 1
2 BABA ILIE LUCIAN 7802 1994 SSB 99:99:99
3 MORARIU NICOLAE STELIAN 8518 1996 SSB 99:99:99
4 ANGHEL RADU MIHAI 8710 1996 STE 99:99:99
5 COCIANU GABRIEL 8060 1995 LBR 99:99:99
6 BADEA ANDREI GHEORGHITA 7988 1995 SSB 99:99:99
Seria 2
2 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 CPT 99:99:99
3 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 99:99:99
4 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 SHD 99:99:99
5 ANCUTA ALEXANDRU VASILE 7793 1994 SHD 99:99:99
6 STANESCU EDY MANUEL 8029 1996 CPT 99:99:99
Seria 3
1 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748 1996 FAR 05:26:12
2 ROMAN ANDREI CRISTIAN 8463 1996 SSB 05:13:06
3 DOAGA DARIN LIVIU ALIN 7150 1993 UPT 05:01:90
4 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 04:53:13
5 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 04:59:42
6 PRIOTEASA ANDREI VLAD 8025 1996 CPT 05:10:064
7 CIOCODEICA MARIN.IULIAN 7943 1994 SPL 05:16:32
8 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 05:50:35
Seria 4
1 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 05:23:33
2 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 05:12:05
3 CONSTANTIN MIRCEA C. 8308 1995 LER 05:01:63
4 DUTA RAZVAN 6722 1993 UPT 04:47:30
5 GRECU CRISTIAN 7726 1994 STE 04:55:85
6 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 05:04:29
7 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 05:14:63
8 TRANDAFIR ALEXANDRU 8745 1996 SPL 05:35:51



Seria 5

4 /15

1 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 05:22:34
2 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 05:11:27
3 BADEA CALIN MIHATI 8292 1995 LER 04:59:96
4 RAIU FLORIN ALEXANDRU 7916 1994 DIN 04:30:05
5 OANCEA GEORGE CRISTINEL 8229 1995 PET 04:55:35
6 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 05:04:21
7 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 05:14:44
8 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 05:32:15
Id.: 4 Proba: 400 m mixt fem. Serii eliminatorii
Seria 1
2 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 99:99:99
3 ENE ALINA GRATIELA 8585 1996 LBR 99:99:99
4 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 99:99:99
5 PASCU IOANA CRISTINA 9059 1997 LBR 99:99:99
6 DUMITRU ANDREEA BEATRICE 7535 1995 UPT 99:99:99
7 ROMAN OANA TEODORA 8830 1997 SSB 99:99:99
Seria 2
2 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 05:59:53
3 BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 05:32:14
4 RADUTA BIANCA IZABELLA 8378 1996 CPT 05:11:20
5 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 05:27:72
) COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 05:49:87
7 SUCAN LARISA DAIANA 8632 1996 STM 99:99:99
Seria 3
2 RADU ALEXANDRA 9612 1998 FAR 05:54:20
3 BALUTA LUIZA GABRIELA 8370 1997 CPT 05:31:84
4 CIOROBEA MARIA ALEXANDRA 7151 1996 CPT 05:08:09
5 BALAN ANDREEA TEODORA 9214 1997 DEB 05:22:26
6 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 05:42:33
7 NACHIU BIANCA ELIZA 9500 1997 CPT 06:49:50
Seria 4
1 MIHALACHE IOANA ADINA 9720 1998 DEB 99:99:99
2 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 05:53:89
3 BUZDUGAN ADELINA ELENA 8496 1996 SHD 05:30:29
4 BUZATU MARIANA 8196 1995 STE 05:05:98
5 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 05:19:064
6 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 05:40:32
7 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 06:03:41
Id.: 5 Proba: 400 m spate masc. Serii eliminatorii
Seria 1
1 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 99:99:99
2 ZAMFIR ALEXANDRU GABRIEL 8009 1997 CPT 99:99:99
3 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 99:99:99
4 GEORGESCU ALEXANDRU ST. 8263 1995 MRT 99:99:99
5 PLESA ANDRETI 9114 1997 ALB 99:99:99
6 GEREB ROLAND DAMIAN 8894 1997 STG 99:99:99
7 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 99:99:99
Seria 2
1 TALPAI TAMAS 8620 1996 STM 05:37:82
2 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB 05:35:53
3 FAGET SEBASTIAN FLORIN 9074 1997 SRT 05:28:32
4 OPROIU BOGDAN ALEXANDRU 8278 1995 MTM 05:24:89
5 AMBRONO ANDREI DANIEL 9202 1997 BSC 05:25:36
6 OLARU IOSIF CIPRIAN 8872 1997 LER 05:35:53
7 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 05:37:23
8 CONSTANTIN NICOLAE MARIAN 10165 1997 PCT 05:45:50
Seria 3
1 TIANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 05:21:19
2 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 05:11:48
3 TIORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 CPT 04:55:61
4 OANCEA GEORGE CRISTINEL 8229 1995 PET 04:47:03
5 PIRVU COSMIN ALEXANDRU 7800 1994 SSB 04:53:69
6 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 05:04:006
7 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 05:15:99
8 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 05:24:42



Seria 4

1 TRANDAFIR ALEXANDRU 8745 1996 SPL 05:18:04
2 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 SHD 05:10:31
3 CUCERZAN ANDREI 8199 1995 SSB 04:54:17
4 BADERCA CATALIN MARTIN 7775 1994 SRT 04:40:35
5 HAINALA DARIUS VLAD 8484 1996 MBV 04:51:79
[ OLARU IOAN EMANUEL 7910 1994 LER 05:04:006
7 ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 STG 05:14:83
8 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 05:22:90
Seria 5
1 STOICA ROBERT ANDREI 8742 1996 SPL 05:17:44
2 IONESCU ANDREI 7945 1994 SPL 05:07:43
3 TIORGA ALEX. CONSTANTIN 7900 1994 LER 04:53:86
4 SPALATELU MIHAT 7066 1993 FAR 04:38:33
5 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT 04:49:83
6 GLINTA ROBERT ANDRETI 9019 1997 CPT 05:03:86
7 ANCUTA ALEXANDRU VASILE 7793 1994 SHD 05:13:95
8 CHERESTES ANDREI AURELIAN 8688 1996 STE 05:21:90
Id.: 6 Proba: 400 m spate fem. Serii eliminatorii
Seria 1
1 HERBEI REBECA DIANA 9170 1997 MAR 99:99:99
2 BUDII OANA CRISTINA 8337 1995 MAR 99:99:99
3 SURUBARIU MARIA ANDREEA 9373 1998 BSC 99:99:99
4 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 06:13:53
5 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 99:99:99
6 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 99:99:99
7 BALAS BEATRICE 9163 1997 MAR 99:99:99
8 ARDELEAN TEODORA 9646 1998 MAR 99:99:99
Seria 2
1 BUSUIOC ALEXANDRA 8961 1997 SPL 05:59:59
2 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 05:47:27
3 CIBU TEODORA NICOLE 8843 1997 SSB 05:29:75
4 DANSOREAN IOANA 8769 1996 STE 05:07:34
5 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 STE 05:24:38
6 DRAGAN ANDREEA SILVIA 8128 1995 STE 05:36:40
7 NEAGA ANA MARIA 8840 1997 SSB 05:51:09
8 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 06:12:41
Seria 3
1 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 05:57:31
2 RISTACHE ANDREEA FRANCISC 8968 1997 SPL 05:46:14
3 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 05:27:56
4 NICOLAE CRISTINA ANDREEA 8192 1995 STE 05:05:25
5 PRIOTEASA ANA MARIA ADELA 7549 1996 CPT 05:13:74
) BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 05:35:51
7 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 05:50:59
8 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 06:02:55
Seria 4
1 VADUVESCU IOANA MARIA 8897 1997 SSB 05:55:63
2 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 05:42:35
3 OLARIU ANDREEA TIOANA 8831 1997 SSB 05:27:13
4 RADUTA BIANCA IZABELLA 8378 1996 CPT 05:03:02
5 SORESCU IOANA ADINA 8142 1995 LPT 05:12:83
) STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 05:32:35
7 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 BSC 05:47:65
8 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 06:01:03

Reuniunea: 2 15.12.2011

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare

Finalele probelor 1 -6
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Reuniunea: 3 16.12.2011

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare
Id.: 7 Proba: 400 m fluture fem. Serii eliminatorii
Seria 1
1 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR 99:99:99
2 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 99:99:99
3 BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 06:00:03
4 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 05:21:53
5 BUZATU MARIANA 8196 1995 STE 05:34:32
) CHBANI NESSRIN 8987 1997 STM 07:07:65
7 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 99:99:99
Seria 2
1 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 99:99:99
2 COTEANU CRISTINA MADALINA 8923 1997 LBC 99:99:99
3 PASCU IOANA CRISTINA 9059 1997 LBR 05:54:77
4 NICOLAE CRISTINA ANDREEA 8192 1995 STE 05:18:32
5 BOGDANECI VICTORITA ALEXA 7537 1995 CPT 05:23:29
6 GEORGESCU PAULA ANDREEA 8546 1996 PCT 06:39:55
7 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 99:99:99
Seria 3
1 RADUTA BIANCA IZABELLA 8378 1996 CPT 99:99:99
2 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 99:99:99
3 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 05:52:14
4 ILIE FLORINA ALEXANDRA 8733 1996 PET 05:18:27
5 ZARNOIANU IOANA ALEXANDRA 8468 1996 STE 05:23:17
6 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 06:02:86
7 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 99:99:99
8 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 99:99:99
Id.: 8 Proba: 400 m fluture masc. Serii eliminatorii
Seria 1
1 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 99:99:99
2 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 99:99:99
3 SPALATELU MIHAI 7066 1993 FAR 99:99:99
4 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 99:99:99
5 ZIBILEANU RADU CONSTANTIN 8548 1996 FAR 99:99:99
6 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 99:99:99
7 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 99:99:99
Seria 2
1 CRISTEA HORIA STEFAN 7475 1993 LER 99:99:99
2 DEZNAN SERGIU DENIS 7192 1993 MTM 99:99:99
3 ROTUND ARON 8140 1995 VCN 05:31:99
4 PRIOTEASA ANDREI VLAD 8025 1996 CPT 05:15:40
5 BABA ILIE LUCIAN 7802 1994 SSB 05:23:89
6 ANGHEL RADU MIHAI 8710 1996 STE 05:56:71
7 BASARABIE MIHAIT 8868 1997 LER 99:99:99
8 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 99:99:99
Seria 3
1 CONSTANTIN MIRCEA C. 8308 1995 LER 99:99:99
2 STAFIE ANDREI 7831 1994 STM 06:20:71
3 BADEA ANDREI GHEORGHITA 7988 1995 SSB 05:31:71
4 HAINALA DARIUS VLAD 8484 1996 MBV 05:10:54
5 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 CPT 05:16:40
6 NASSAR ADI 8776 1996 BSC 05:42:00
7 DUMITRU LUCIAN ADRIAN 7285 1993 STM 99:99:99
8 PAVEL MIHAT 9134 1997 SHD 99:99:99
Seria 4
1 OLARU IOSIF CIPRIAN 8872 1997 LER 99:99:99
2 STOICA ROBERT ANDREI 8742 1996 SPL 05:58:20
3 BALTEANU ALEXANDRU R. 7937 1994 SPL 05:29:51
4 TORGA ALEX. CONSTANTIN 7900 1994 LER 04:57:52
5 GEORGESCU ALEXANDRU ST. 8263 1995 MRT 05:16:39
6 GHEORGHE MARIAN CIPRIAN 8285 1995 LER 05:32:61
7 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 99:99:99
8 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 99:99:99
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Id.: 9 Proba: 800 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1

1 NADOLU IULIANA MARIA 9542 1998 PCT 99:99:99
2 BALAS BIANCA CRISTINA 9297 1998 MAR 99:99:99
3 BALAS BEATRICE 9163 1997 MAR 99:99:99
4 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 99:99:99
5 BUDII OANA CRISTINA 8337 1995 MAR 99:99:99
6 HERBEI REBECA DIANA 9170 1997 MAR 99:99:99
7 ARDELEAN TEODORA 9646 1998 MAR 99:99:99
Seria 2
1 MIHALACHE IOANA ADINA 9720 1998 DEB 99:99:99
2 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 BSC 99:99:99
3 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 99:99:99
4 MORAR ADRIANA CORINA 9150 1996 VCN 99:99:99
5 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 99:99:99
6 OLAR ANA MARIA 11742 1998 CMC 99:99:99
7 DOBIRCEANU MARIUCA MIHAEL 8924 1997 LBC 99:99:99
8 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 STE 99:99:99
Seria 3
1 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 99:99:99
2 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 11:58:42
3 VADUVESCU IOANA MARIA 8897 1997 SSB 11:24:93
4 RISTACHE ANDREEA FRANCISC 8968 1997 SPL 11:23:63
5 NEAGA ANA MARIA 8840 1997 SSB 11:24:80
6 BUSUIOC ALEXANDRA 8961 1997 SPL 11:33:81
7 BARAIAN ALEXANDRA IULIA 10388 1996 CMC 12:02:44
8 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 99:99:99
Seria 4
1 OLARIU ANDREEA IOANA 8831 1997 SSB 11:00:83
2 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 10:54:77
3 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 10:46:08
4 DRAGAN ANDREEA SILVIA 8128 1995 STE 10:40:36
5 CIBU TEODORA NICOLE 8843 1997 SSB 10:43:55
6 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 10:50:88
7 BOBE ANA CRISTINA 8982 1997 DEB 10:58:38
8 ROMAN OANA TEODORA 8830 1997 SSB 11:20:51
Seria 5
1 SINGURAN ANDRA IOANA 8077 1995 FAR 10:36:56
2 COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 10:26:35
3 SANDU RALUCA SIMONA 8724 1996 ALB 10:22:28
4 PASCU LIVIA ANA 9065 1997 LBR 10:11:97
5 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 10:19:80
6 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 10:22:37
7 NICA STEFANIA MADALINA 8309 1995 STE 10:31:25
8 SUCAN LARISA DAIANA 8632 1996 STM 10:38:98
Id.: 10 Proba: 800 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 MORARIU NICOLAE STELIAN 8518 1996 SSB 99:99:99
3 BOAMBA ADRIAN 9142 1997 PCT 99:99:99
4 CHERESTES ANDREI AURELIAN 8688 1996 STE 99:99:99
5 COCIANU GABRIEL 8060 1995 LBR 99:99:99
6 POPESCU ANDREI VLAD 8749 1995 UPT 99:99:99
Seria 2
1 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 99:99:99
2 ZIBILEANU RADU CONSTANTIN 8548 1996 FAR 99:99:99
3 GREC CLAUDIU 8895 1997 STG 99:99:99
4 SZEKELY LORAND 8760 1996 CMC 99:99:99
5 NITESCU CRISTIAN 8873 1997 BSC 99:99:99
6 GEREB ROLAND DAMIAN 8894 1997 STG 99:99:99
7 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 99:99:99
8 ANGHEL RADU MIHAI 8710 1996 STE 99:99:99
Seria 3
1 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 99:99:99
2 IONITA ALEXANDRU MIHAT 7951 1994 SPL 99:99:99
3 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 99:99:99
4 FAGET DENIS IULIAN 9073 1997 SRT 99:99:99
5 FAGET SEBASTIAN FLORIN 9074 1997 SRT 99:99:99
) STOICESCU ANDREI COSTIN 8691 1996 LER 99:99:99
7 PLESA ANDRETI 9114 1997 ALB 99:99:99
8 ZEREIK RAMI ROBERT 9208 1997 CMC 99:99:99

7 /15



Seria 4
1

O J oUW

Seria 5
1

O J oUW

Seria 6

O J o O W N

Seria 7
1

O J o O b W

Seria 8
1

O J oy O b W

KERA ALEXANDRU ROBERT
OPROIU BOGDAN ALEXANDRU
MITA PAUL MIHAT

CONSTANTIN NICOLAE MARIAN

ICHIM SEBASTIAN

MARTIN CRISTIAN VASILE
TALPAI TAMAS

CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU

ROMAN ANDREI CRISTIAN
MORARIU BOGDAN

POPESCU RARES C-TIN
BEJAN ADRIAN VALENTIN
CUCERZAN ANDREI

BOBRIC DAN

MUCENICA FLORIAN COSMIN
STANESCU EDY MANUEL

PETRESCU CRISTIAN PAUL
PANTAZI MADALIN ADRIAN
IORGA ROBERTH GABRIEL
BADERCA CATALIN MARTIN
GANEA ANDREI MADALIN
IONESCU ANDREI

PIRVU COSMIN ALEXANDRU
SZEKELY ALEXANDRU ADRIAN

SCARLAT BOGDAN ANDRET
PAVALA PAUL

COMBOEANU GIANI CRISTIAN
PETRE BOGDAN MIHAT

NICA DAN

FODOR BOGDAN ALEXANDRU
CONSTANTIN IONUT
CIOCODEICA MARIN.IULIAN

ENE ANDREI OCTAVIAN
TOMESCU VLAD CONSTANTIN
GLINTA ROBERT ANDRET
VATASESCU STEFAN ANDREI
SCURTU DANIEL FLORIN
GHEORGHE STEFAN DANIEL
ALBU GEORGE RAUL

GRECU CRISTIAN

9198
8278
9273

10165

8465
8839
8620
9090

8463
8524
9102
8748
8199
8694
8299
8029

8672
8853
8115
7775
8544
7945
7800
8719

8374
8849
8191
8963
8343
8312
7121
7943

9254
7560
9019
8283
7388
7557
7414
7726
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1997
1995
1997
1997
1996
1997
1996
1997

1996
1996
1997
1996
1995
1995
1995
1996

1996
1997
1995
1994
1996
1994
1994
1996

1997
1997
1995
1997
1995
1995
1993
1994

1997
1995
1997
1995
1993
1994
1995
1994

BSC
MTM
VPN
PCT
STG
SSB
STM
SRT

SSB
SSB
PCT
FAR
SSB
LER
LER
CPT

SRT
BSC
LER
SRT
FAR
SPL
SSB
ALB

CPT
SSB
SS7
SPL
BSC
STE
UPT
SPL

ATB
UPT
CPT
MRT
SHD
UPT
STE
STE

11:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
99:

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

09:
09:
09:
09:
09:
09:

09:

09:
09:

09:
09:
09:
09:
09:

03:
45:
31:
24
24
45:
47 :
99:

21:
21:
10:
07:
10:
11:
21:
21:

:03:
:57:
:45:
144
:45:
:47
:59:
:05:

34:
34:
29:
27:
29:
33:
:34:
37:

23:
22
:15:
14:
:34
17:
22
26:

14

46
52
79
34
74
11
80
99

34
23
93
96
18
09
29
97

13
42
71
70
10

:37

40
77

81
21
81
01
63
29
80
94

66
00
34
17

67
01
89



Reuniunea: 4 16.12.2011

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare

Finalele probelor 7 - 8

Id.: 9T Proba: 800 m liber fem. Seria tare
1 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 10:03:29
2 BALAN ANDREEA TEODORA 9214 1997 DEB 09:47:05
3 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 09:29:84
4 ENE ALINA GRATIELA 8585 1996 LBR 09:12:39
5 DRAGOMIR GABRIELA ELENA 8602 1996 LBR 09:22:23
6 VIJAN ALEXANDRA MIHAELA 8375 1997 CPT 09:38:30
7 DANSOREAN IOANA 8769 1996 STE 10:03:06
8 IVACSON BIANCA PETRUTA 9275 1997 VPN 10:09:21

Id.: 10T Proba: 800 m liber masc. Seria tare
1 TORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 CPT 09:10:82
2 SZASZ CSABA SZILARD 7653 1994 MTS 08:58:40
3 CIOCAN OCTAVIAN MIHAT 7582 1994 FAR 08:44:91
4 RAIU FLORIN ALEXANDRU 7916 1994 DIN 08:20:54
5 SPALATELU MIHAI 7066 1993 FAR 08:37:80
6 BANCIULESCU ALEXANDRU 7880 1994 DIN 08:54:061
7 ITU SERGIU SEBASTIAN 7968 1993 CMC 09:01:40
8 DRAGHICI BOGDAN FLORIN 6709 1993 UpT 09:11:28

Reuniunea: 5 17.12.2011

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare
Id.: 11 Proba: 400 m bras masc. Serii eliminatorii
Seria 1
2 OANCEA GEORGE CRISTINEL 8229 1995 PET 99:99:99
3 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 99:99:99
4 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 CPT 99:99:99
5 SFRANCIOG ANDREI CATALIN 7552 1995 CPT 99:99:99
6 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 99:99:99
7 POPESCU ANDREI VLAD 8749 1995 UPT 99:99:99
Seria 2
2 GEREB ROLAND DAMIAN 8894 1997 STG 99:99:99
3 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 99:99:99
4 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 99:99:99
5 SZEKELY ALEXANDRU ADRIAN 8719 1996 ALB 99:99:99
6 NITESCU CRISTIAN 8873 1997 BSC 99:99:99
7 ZAMFIR ALEXANDRU GABRIEL 8009 1997 CPT 99:99:99
Seria 3
2 PREDUS ANDREI RAZVAN 7938 1994 SPL 99:99:99
3 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 07:33:43
4 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 06:37:29
5 BREBENEL RADU STEFAN 8000 1996 LPT 06:42:47
6 TRANDAFIR ALEXANDRU 8745 1996 SPL 99:99:99
7 PAVEL MIHATI 9134 1997 SHD 99:99:99
Seria 4
1 OPROIU BOGDAN ALEXANDRU 8278 1995 MTM 06:20:16
2 FAGET DENIS IULIAN 9073 1997 SRT 06:01:17
3 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748 1996 FAR 05:47:86
4 DUTA RAZVAN 6722 1993 UPT 05:28:28
5 ROMAN ANDREI CRISTIAN 8463 1996 SSB 05:40:86
6 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 05:52:71
7 COCIANU GABRIEL 8060 1995 LBR 06:04:00
8 TUFARU LIVIU ALEXANDRU 8705 1996 BSC 06:36:91

9 /15



Seria 5

10/15

1 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 06:16:11
2 GRECU CRISTIAN 7726 1994 STE 05:57:05
3 DEZNAN SERGIU DENIS 7192 1993 MTM 05:43:75
4 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 05:22:10
5 BADEA CALIN MIHATI 8292 1995 LER 05:40:15
6 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 05:50:44
7 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 06:03:83
8 TIANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 06:31:97
Seria 6
1 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 06:07:95
2 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 05:54:50
3 DOAGA DARIN LIVIU ALIN 7150 1993 UPT 05:41:85
4 BARBU IOAN LAURENTIU 8098 1994 CPT 05:10:08
5 RIZAN CRISTIAN DUMITRU 7788 1994 SHD 05:37:74
6 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 SHD 05:47:91
7 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 06:02:57
8 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 06:21:55
Id.: 12 Proba: 400 m bras fem. Serii eliminatorii
Seria 1
1 DUMITRU ANDREEA BEATRICE 7535 1995 UPT 99:99:99
2 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 99:99:99
3 NICA STEFANIA MADALINA 8309 1995 STE 99:99:99
4 DOBIRCEANU MARIUCA MIHAEL 8924 1997 LBC 99:99:99
5 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 99:99:99
6 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 99:99:99
7 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 99:99:99
Seria 2
1 SURUBARIU MARIA ANDREEA 9373 1998 BSC 99:99:99
2 ZAVOIAN ELENA 11039 1997 DEB 07:25:21
3 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 06:56:77
4 POP ANDREEA CRISTINA 10387 1998 CMC 06:47:41
5 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 06:56:29
6 NACHIU BIANCA ELIZA 9500 1997 CPT 07:01:68
7 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 08:23:19
Seria 3
1 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 06:28:47
2 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 06:16:25
3 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 06:05:09
4 PETCU DIANA MARIA 8224 1995 SPL 05:51:23
5 RADU ALEXANDRA 9612 1998 FAR 06:01:37
6 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 STE 06:10:51
7 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 STE 06:23:62
8 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 BSC 06:47:31
Seria 4
1 SANDU RALUCA SIMONA 8724 1996 ALB 06:26:60
2 ROMAN OANA TEODORA 8830 1997 SSB 06:14:63
3 MANAC ANTOANELA FELICIA 8086 1995 FAR 06:02:064
4 ILIE FLORINA ALEXANDRA 8733 1996 PET 05:47:99
5 BUZDUGAN ADELINA ELENA 8496 1996 SHD 05:58:63
6 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 06:09:81
7 SUCAN LARISA DAIANA 8632 1996 STM 06:23:21
8 COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 06:36:77
Seria 5
1 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 06:25:25
2 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 06:14:60
3 BUZATU MARIANA 8196 1995 STE 06:01:91
4 CIOROBEA MARIA ALEXANDRA 7151 1996 CPT 05:42:15
5 BALUTA LUIZA GABRIELA 8370 1997 CPT 05:56:84
6 BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 06:08:24
7 DUMITRU ANA MARIA 9212 1997 DEB 06:21:39
8 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 06:31:76



Reuniunea: 6 17.12.2011

Culoar

Nume si prenume
Stafeta

Cod

An
nastere

Club Timp de

creditare

Finalele probelor 11 - 12

11/15

Id.: 13 Proba: 4 X 200 m liber masc. Seriii contracronometru
Seria 1
3 MJ1) STM 99:99:99
4 MJ1) CPT 99:99:99
5 MJ1) LER 99:99:99
Seria 2
1 MJ1) SSB 99:99:99
2 MJ1) SPL 99:99:99
3 MJ1) CPT 99:99:99
4 MJ1) LER 99:99:99
5 MJ1) BSC 99:99:99
6 MJ1) FAR 99:99:99
7 MJ1) ALB 99:99:99
8 MJ1) STG 99:99:99
Seria 3
1 MJ1) SHD 99:99:99
2 MJ1) UPT 99:99:99
3 MJ1) LER 99:99:99
4 MJ1) STE 99:99:99
5 MJ1) DIN 99:99:99
6 MJ1) CPT 99:99:99
7 MJ1) SRT 99:99:99
8 MJ1) BSC 99:99:99
Id.: 14 Proba: 4 X 200 m liber fem. Seriii contracronometru
Seria 1
3 FJ1) CPT 99:99:99
4 FJ1) SSB 99:99:99
5 FJ1) CPT 99:99:99
Seria 2
1 FJ1) CPT 99:99:99
2 FJ1) STE 99:99:99
3 FJ1) LBR 99:99:99
4 FJ1) STE 99:99:99
5 FJ1) CPT 99:99:99
6 FJ1) DEB 99:99:99
7 FJ1) SHD 99:99:99
Reuniunea: 7 18.12.2011
Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare
Id.: 15 Proba: 200 m mixt fem. Serii eliminatorii
Seria 1
1 NADOLU IULIANA MARIA 9542 1998 PCT 99:99:99
2 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 99:99:99
3 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR 99:99:99
4 PRIOTEASA ANA MARIA ADELA 7549 1996 CPT 99:99:99
5 NICA STEFANIA MADALINA 8309 1995 STE 99:99:99
6 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 99:99:99
7 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 99:99:99
Seria 2
1 DOBIRCEANU MARIUCA MIHAEL 8924 1997 LBC 99:99:99
2 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 99:99:99
3 ZAVOIAN ELENA 11039 1997 DEB 03:08:49
4 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 02:58:01
5 NACHIU BIANCA ELIZA 9500 1997 CPT 02:58:86
6 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 99:99:99
7 SURUBARIU MARIA ANDREEA 9373 1998 BSC 99:99:99



Seria 3

12/15

1 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 02:55:99
2 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 02:55:10
3 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 02:52:81
4 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 02:52:13
5 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 02:52:29
6 VADUVESCU IOANA MARIA 8897 1997 SSB 02:54:93
7 MIHALACHE IOANA ADINA 9720 1998 DEB 02:55:78
Seria 4
1 NEAGA ANA MARIA 8840 1997 SSB 02:51:04
2 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 02:50:05
3 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 02:49:48
4 OLARIU ANDREEA IOANA 8831 1997 SSB 02:46:65
5 BOBE ANA CRISTINA 8982 1997 DEB 02:48:80
6 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 02:49:87
7 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 BSC 02:50:29
Seria 5
1 DUMITRU ANA MARIA 9212 1997 DEB 02:43:83
2 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 STE 02:43:36
3 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 02:42:47
4 PASCU IOANA CRISTINA 9059 1997 LBR 02:42:40
5 RADU ALEXANDRA 9612 1998 FAR 02:42:42
6 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 02:42:55
7 PETCU DIANA MARIA 8224 1995 SPL 02:43:63
8 ROMAN OANA TEODORA 8830 1997 SSB 02:45:96
Seria 6
1 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 STE 02:40:406
2 DUMITRU ANDREEA BEATRICE 7535 1995 UPT 02:36:70
3 DANSOREAN IOANA 8769 1996 STE 02:32:81
4 NICOLAE CRISTINA ANDREEA 8192 1995 STE 02:26:99
5 BALAN ANDREEA TEODORA 9214 1997 DEB 02:30:11
6 BALUTA LUIZA GABRIELA 8370 1997 CPT 02:35:84
7 BUZDUGAN ADELINA ELENA 8496 1996 SHD 02:38:47
8 COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 02:42:15
Seria 7
1 DRAGAN ANDREEA SILVIA 8128 1995 STE 02:40:206
2 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 02:36:27
3 ZARNOIANU IOANA ALEXANDRA 8468 1996 STE 02:32:54
4 CIOROBEA MARIA ALEXANDRA 7151 1996 CPT 02:25:73
5 RADUTA BIANCA IZABELLA 8378 1996 CPT 02:29:05
6 DRAGUSIN MARIA CRISTINA 8381 1996 CPT 02:34:63
7 BALACIANU VASILICA 8990 1997 ST™M 02:38:13
8 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 02:41:45
Seria 8
1 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 02:38:55
2 PASCU LIVIA ANA 9065 1997 LBR 02:36:03
3 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 02:32:23
4 ENE ALINA GRATIELA 8585 1996 LBR 02:20:84
5 BUZATU MARIANA 8196 1995 STE 02:27:68
6 MANAC ANTOANELA FELICIA 8086 1995 FAR 02:33:11
7 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 02:37:96
8 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 02:40:95
Id.: 16 Proba: 200 m mixt masc. Serii eliminatorii
Seria 1
1 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB 99:99:99
2 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 99:99:99
3 BOAMBA ADRIAN 9142 1997 PCT 99:99:99
4 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 99:99:99
5 SFRANCIOG ANDREI CATALIN 7552 1995 CPT 99:99:99
6 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 99:99:99
7 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 99:99:99
Seria 2
1 ZAMFIR ALEXANDRU GABRIEL 8009 1997 CPT 99:99:99
2 GEREB ROLAND DAMIAN 8894 1997 STG 99:99:99
3 NITESCU CRISTIAN 8873 1997 BSC 99:99:99
4 NEGREA ANDRETI 7476 1993 DIN 99:99:99
5 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 99:99:99
6 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 99:99:99
7 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 99:99:99



Seria 3
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Seria 7
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Seria 9
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RAIU FLORIN ALEXANDRU
MIHATI CATALIN IONUT
VASILESCU DAN CRISTIAN
DUMITRU LUCIAN ADRIAN
BASARABIE MIHAT
IONESCU ANDREI

PAVEL MIHAT

TABORA VLAD DOREL
SAVULESCU ANDREI
PANTAZI MADALIN ADRIAN
GREC CLAUDIU

BREBENEL RADU STEFAN
TUFARU LIVIU ALEXANDRU
FAGET DENIS IULIAN

DUMITRU ROBERT GABRIEL
COPACEL CLAUDIU GEORGIAN
MUCENICA FLORIAN COSMIN
TALPAI TAMAS

STANESCU EDY MANUEL
OLARU IOSIF CIPRIAN
STOICESCU ANDREI COSTIN

ROMAN ANDREI CRISTIAN
POPESCU ANDREI VLAD
BABA ILIE LUCIAN

FAGET SEBASTIAN FLORIN
PETRESCU CRISTIAN PAUL
OLARU IOAN EMANUEL
AMBRONO ANDREI DANIEL

BRIA ALEXANDRU

BADEA ANDREI GHEORGHITA
OPROIU BOGDAN ALEXANDRU
STAFIE ANDREI

NICA DAN

MORARIU NICOLAE STELIAN
DIACONU SILVIU IONUT
CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU

ICHIM SEBASTIAN
IBANISTEANU MARIUS ALIN
NASSAR ADI

GHEORGHE MARIAN CIPRIAN
ZIBILEANU RADU CONSTANTIN
BOBRIC CEZAR CONSTANTIN
PREDUS ANDREI RAZVAN
MORARIU BOGDAN

IORGA ROBERTH GABRIEL
STOICA ROBERT ANDREI
BOBRIC DAN

TRANDAFIR ALEXANDRU
MOLDOVEANU GABRIEL
PREDA BOGDAN MARIUS
PIRVU COSMIN ALEXANDRU
MOROSANU STEFAN BOGDAN

Seria 10

1

O J oy O W

GEORGESCU ALEXANDRU ST.
CHERESTES ANDREI AURELIAN
RIZAN CRISTIAN DUMITRU
CIOCODEICA MARIN.IULIAN
HAINALA DARIUS VLAD
CUCERZAN ANDREI

BADEA CALIN MIHAT
PRIOTEASA ANDREI VLAD

7916
7316
8859
7285
8868
7945
9134

8986
7550
8853
8895
8000
8705
9073

7543
8867
8299
8620
8029
8872
8691

8463
8749
7802
9074
8672
7910
9202

9194
7988
8278
7831
8343
8518
7890
9090

8465
9077
8776
8285
8548
8864
7938
8524

8115
8742
8694
8745
7466
9050
7800
8010

8263
8688
7788
7943
8484
8199
8292
8025

13/15

1994
1996
1997
1993
1997
1994
1997

1997
1996
1997
1997
1996
1996
1997

1994
1997
1995
1996
1996
1997
1996

1996
1995
1994
1997
1996
1994
1997

1997
1995
1995
1994
1995
1996
1994
1997

1996
1997
1996
1995
1996
1997
1994
1996

1995
1996
1995
1996
1993
1997
1994
1997

1995
1996
1994
1994
1996
1995
1995
1996

DIN
LPT
LER
STM
LER
SPL
SHD

STM
LPT
BSC
STG
LPT
BSC
SRT

CPT
LER
LER
STM
CPT
LER
LER

SSB
UPT
SSB
SRT
SRT
LER
BSC

BSC
SSB
MTM
STM
BSC
SSB
LER
SRT

STG
SRT
BSC
LER
FAR
LER
SPL
SSB

LER
SPL
LER
SPL
DIN
LBR
SSB
CPT

MRT
STE
SHD
SPL
MBV
SSB
LER
CPT

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
02:
02:
02:
02:
02:
99:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

99:
99:
99:
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99:
99:

99:
54:
50:
48:
50:
53:
99:

48:
168
:34
39:
40:
44 :
47 :

44
41

38:
36:
35:
35:
35:
35:
36:

35:
34:
34:
33:
34:
34:
35:
35:

32:
32:
31:
31:
31:
32:
32:
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30:
29:
28:
28:
28:
28:
29:
31:

25:
24
22

22

99
99
99
99
99
99

99
72
57
59
45
51
99

00

60
77
31
23

22
16
41
16
21
45
49

15
98
11
07
07
98
07
16

97
05
91
33
76
04
45
97

21
39
64
22
41
69
72
08

53
64
34

:03
22
22
25:
26:

14
48
13
85



Seria 11

1 GANEA ANDREI MADALIN 8544 1996 FAR 02:20:58
2 GRECU CRISTIAN 7726 1994 STE 02:18:67
3 BANCIULESCU ALEXANDRU 7880 1994 DIN 02:16:40
4 ANCUTA ALEXANDRU VASILE 7793 1994 SHD 02:13:53
5 CRISTEA HORIA STEFAN 7475 1993 LER 02:14:22
6 OANCEA GEORGE CRISTINEL 8229 1995 PET 02:18:59
7 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 CPT 02:19:88
8 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT 02:21:84
Seria 12
1 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 SHD 02:20:04
2 BADERCA CATALIN MARTIN 7775 1994 SRT 02:18:63
3 COCIANU GABRIEL 8060 1995 LBR 02:15:84
4 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 02:12:66
5 DEZNAN SERGIU DENIS 7192 1993 MTM 02:14:18
6 COMBOEANU GIANI CRISTIAN 8191 1995 SS7 02:18:26
7 GHEORGHE STEFAN DANIEL 7557 1994 UPT 02:19:04
8 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 02:21:59
Seria 13
1 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 02:20:01
2 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 02:18:61
3 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 FAR 02:15:18
4 BARBU IOAN LAURENTIU 8098 1994 CPT 02:09:61
5 DUTA RAZVAN 6722 1993 UPT 02:13:54
6 CONSTANTIN MIRCEA C. 8308 1995 LER 02:18:10
7 DOAGA DARIN LIVIU ALIN 7150 1993 UPT 02:19:01
8 LOMNOSEANU MIHAI ALIN 8096 1995 DIN 02:20:91
Id.: 17 Proba: 1500 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 CIBU TEODORA NICOLE 8843 1997 SSB 99:99:99
3 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 99:99:99
4 GEORGESCU PAULA ANDREEA 8546 1996 PCT 99:99:99
5 COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 99:99:99
6 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 99:99:99
Seria 2
2 NICA STEFANIA MADALINA 8309 1995 STE 99:99:99
3 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 99:99:99
4 COTEANU CRISTINA MADALINA 8923 1997 LBC 99:99:99
5 BALAN ANDREEA TEODORA 9214 1997 DEB 99:99:99
6 BOGDANECI VICTORITA ALEXA 7537 1995 CPT 99:99:99
7 NADOLU IULIANA MARIA 9542 1998 PCT 99:99:99
Seria 3
2 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 99:99:99
3 SUCAN LARISA DAIANA 8632 1996 STM 99:99:99
4 BUSUIOC ALEXANDRA 8961 1997 SPL 21:53:20
5 CHBANI NESSRIN 8987 1997 STM 99:99:99
6 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 99:99:99
7 MORAR ADRIANA CORINA 9150 1996 VCN 99:99:99
Id.: 18 Proba: 1500 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 99:99:99
2 BOAMBA ADRIAN 9142 1997 PCT 99:99:99
3 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 99:99:99
4 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 99:99:99
5 CIOCAN OCTAVIAN MIHAT 7582 1994 FAR 99:99:99
6 CONSTANTIN NICOLAE MARIAN 10165 1997 PCT 99:99:99
7 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 99:99:99
8 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 99:99:99
Seria 2
1 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 BSC 99:99:99
2 ITU SERGIU SEBASTIAN 7968 1993 CMC 99:99:99
3 ZEREIK RAMI ROBERT 9208 1997 CMC 99:99:99
4 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 99:99:99
5 ROTUND ARON 8140 1995 VCN 99:99:99
6 SZEKELY LORAND 8760 1996 CMC 99:99:99
7 BANCIULESCU ALEXANDRU 7880 1994 DIN 99:99:99
8 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748 1996 FAR 99:99:99
Seria 3
1 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 99:99:99
2 BALTEANU ALEXANDRU R. 7937 1994 SPL 19:06:00
3 ALBU GEORGE RAUL 7414 1995 STE 18:17:70
4 ANGHEL RADU MIHAI 8710 1996 STE 17:56:87
5 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 18:06:72
6 IONITA ALEXANDRU MIHAT 7951 1994 SPL 18:58:78
7 ZIBILEANU RADU CONSTANTIN 8548 1996 FAR 19:21:19
8 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 99:99:99
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Reuniunea: 8 18.12.2011

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare

Finalele probelor 15 - 16

Id.: 17T Proba: 1500 m liber fem. Seria tare
1 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 19:25:69
2 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 18:28:67
3 BUZATU MARIANA 8196 1995 STE 18:09:97
4 ENE ALINA GRATIELA 8585 1996 LBR 17:36:09
5 DRAGOMIR GABRIELA ELENA 8602 1996 LBR 18:06:02
6 VIJAN ALEXANDRA MIHAELA 8375 1997 CPT 18:25:60
7 SINGURAN ANDRA IOANA 8077 1995 FAR 19:21:48
8 RISTACHE ANDREEA FRANCISC 8968 1997 SPL 21:49:43
Id.: 18T Proba: 1500 m liber masc. Seria tare
1 DRAGHICI BOGDAN FLORIN 6709 1993 UPT 17:52:38
2 SZASZ CSABA SZILARD 7653 1994 MTS 17:17:46
3 VATASESCU STEFAN ANDREI 8283 1995 MRT 17:10:06
4 RATU FLORIN ALEXANDRU 7916 1994 DIN 15:56:06
5 SPALATELU MIHAI 7066 1993 FAR 16:49:79
6 TORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 CPT 17:10:37
7 SCURTU DANIEL FLORIN 7388 1993 SHD 17:30:97
8 TOMESCU VLAD CONSTANTIN 7560 1995 UPT 17:56:21
Id.: 19 Proba: 4 X 200 m mixt fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 FJ1) CPT 99:99:99
4 FJ1) BSC 99:99:99
5 FJ1) CPT 99:99:99
Seria 2
1 FJ1) CPT 99:99:99
2 FJ1) LBR 99:99:99
3 FJ1) DEB 99:99:99
4 FJ1) STE 99:99:99
5 FJ1) CPT 99:99:99
6 FJ1) BSC 99:99:99
7 FJ1) STE 99:99:99
8 FJ1) SHD 99:99:99
Id.: 20 Proba: 4 X 200 m mixt masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 MJ1) STM 99:99:99
2 MJ1) CPT 99:99:99
3 MJ1) SSB 99:99:99
4 MJ1) LER 99:99:99
5 MJ1) CPT 99:99:99
6 MJ1) LER 99:99:99
7 MJ1) STG 99:99:99
Seria 2
1 MJ1) SHD 99:99:99
2 MJ1) LER 99:99:99
3 MJ1) DIN 99:99:99
4 MJ1) CPT 99:99:99
5 MJ1) STE 99:99:99
6 MJ1) SRT 99:99:99
7 MJ1) UPT 99:99:99
8 MJ1) SPL 99:99:99
* * *
* *

Va dorim tuturor CRACIUN FERICIT,
un AN NOU cu sanatate si bucurii, in care toate aspiratiile D-vs sa se implineasca!
F.R.N.P.M.: Stefan IAMANDI,
ECHIPA TEHNICA:  Dorin GHEORGHE, luliana HENKEL,
Razvan CIOACA, Tudor BUHALAU

* * *
* *
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